0

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Ахтубинский район  Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2022 г.                                                                                 № 58
Об отмене нормативно правового
акта

В соответствии ФЗ РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» , Устава МО «Капустиноярский сельсовет» администрация муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление администрации МО «Капустиноярский сельсовет» от 20.09.2022 года № 56 «О внесении изменений и дополнений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета МО «Капустиноярский сельсовет» и оплаты денежных обязательств,подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета МО «Капустиноярский сельсовет» территориальными органами Федерального казначейства по Астраханской области» считать не действительным.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети интернета
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Капустиноярский сельсовет»                           В.С.Игнатенко